VALUTAZIONE  

7.3.1. STIMA SINTETICA (LOTTO UNICO) 

Lo scrivente C.T.U., attraverso mirate indagini, ha potuto appurare che i prezzi di mercato di beni 

assimilabili ai cespiti in analisi, può congruamente attestarsi in: 

 Compendio Immobiliare: €/mq 1.066,00 (millesessantasei/00) 

Il valore indicato tiene conto delle peculiarità; delle caratteristiche intrinseche ed 

estrinseche e delle potenzialità complessive degli immobili formanti il lotto di vendita 

contemplata applicando gli opportuni fattori correttivi in uso nella pratica estimativa in